

Årsredovisning

Omekso Consulting AB

556727-9178

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Sjöstrand , Verkställande direktör
2026-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av konsulttjänster, främst inom IT.
Företaget har sitt säte i Danderyd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	275	450	500	800
Resultat efter finansiella poster	62	496	203	449
Soliditet %	89	88	85	79

Nettoomsättningen har minskat med 39 % jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen beror på naturlig variation i utfallet av större projekt

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	914 405	467 699
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		467 699	-467 699
- Årets resultat			197 202
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 082 103	197 202

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 082 103
Årets resultat	197 202
Summa	1 279 305

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	979 305
Summa	1 279 305

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	275 003	450 007
Övriga rörelseintäkter	450	162 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	275 453	612 409
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-320 946	-262 596
Personalkostnader	2 -44 660	-66 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 133	-6 399
Summa rörelsekostnader	-367 739	-335 817
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-92 286</i>	<i>276 592</i>
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	150 000	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 401	20 634
Räntekostnader och liknande resultatposter	-718	-1 463
Summa finansiella poster	154 683	219 171
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>62 397</i>	<i>495 763</i>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	154 000	51 000
Summa bokslutsdispositioner	154 000	51 000
<i>Resultat före skatt</i>	<i>216 397</i>	<i>546 763</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 195	-79 064
<i>Årets resultat</i>	<i>197 202</i>	<i>467 699</i>

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 133
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	2 133
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	250 000	250 000
Andra långfristiga fordringar		1 328 750	1 096 250
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 578 750	1 346 250
Summa anläggningstillgångar		1 578 750	1 348 383
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		312 500	187 500
Övriga fordringar		79 402	39 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 500	52 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		444 402	279 318
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 832	719 517
<i>Summa kassa och bank</i>		40 832	719 517
Summa omsättningstillgångar		485 234	998 835
SUMMA TILLGÅNGAR		2 063 984	2 347 218

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 082 103	914 405
Årets resultat	197 202	467 699
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 279 305</i>	<i>1 382 104</i>
Summa eget kapital	1 379 305	1 482 104
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	568 000	722 000
Summa obeskattade reserver	568 000	722 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 779	53 179
Skatteskulder	0	42 617
Övriga skulder	72 010	41 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 890	6 000
Summa kortfristiga skulder	116 679	143 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 063 984	2 347 218

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	52 456	52 456
Utgående anskaffningsvärden	52 456	52 456
Ingående avskrivningar	-50 323	-43 924
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 133	-6 399
Utgående avskrivningar	-52 456	-50 323
Redovisat värde	0	2 133

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Redovisat värde	250 000	250 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-26

UNDERSKRIFTER

Danderyd

Magnus Sjöstrand

Magnus Sjöstrand

Verkställande direktör

2026-04-17